SỞ Y TẾ HÀ GIANG

BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH

Số:          /TB-BV

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

Hà Giang, ngày      tháng 10  năm 2023

THÔNG BÁO

Yêu cầu báo giá dịch vụ

Kính gửi: Các Công ty cung cấp dịch vụ Thuê vệ sinh Công nghiệp

Căn cứ Công văn số 2250/SYT-KHTC ngày 22/9/2023 của Sở Y tế Hà

Giang về việc cho chủ trương thực hiện đấu thầu thuê vệ sinh công nghiệp tại

Bệnh viện Đa khoa tỉnh Hà Giang;

Để đảm bảo môi trường sạch sẽ cho bệnh nhân, người nhà bệnh nhân và

nhân viên y tế tại đơn vị. Bệnh viện Đa khoa tỉnh Hà Giang,  đang có nhu cầu cung

cấp dịch vụ Vệ sinh Công nghiệp,  theo nội dung cụ thể như sau:

I. Thông tin của đơn vị báo giá

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Bệnh viện Đa khoa tỉnh Hà Giang.

2.  Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá: Phạm

Thị Kim Quy, Trưởng phòng Hành chính Quản trị, SĐT: 0915 914 339

3.  Cách thức tiếp nhận báo giá: Nhận trực tiếp tại địa chỉ: phòng Hành

chính Quản trị - Bệnh viện Đa khoa tỉnh Hà Giang, Đ/c: Tổ 10, Phường Minh

Khai, thành phố Hà Giang, tỉnh Hà Giang.

4.  Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ 16h ngày 06/10/2023 đến trước 16h

ngày 13/10/2023.

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 60 ngày. Các báo giá nhận

được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

II. Nội dung yêu cầu báo giá (theo mẫu đính kèm)

III. Địa điểm cung cấp: Bệnh viện Đa khoa tỉnh Hà Giang, Đ/c: Tổ 10,

Phường Minh Khai, thành phố Hà Giang, tỉnh Hà Giang.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Đăng Website BV;

- Lưu: Hồ sơ, VT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Đức Dũng

Tên công ty : ...............................
Địa chỉ:  ......................

Số điện thoại:  .............

Mã số thuế: .................

Số tài khoản:  ............  Tại Ngân hàng ..............

BÁO GIÁ
Kính gửi: BÊNH VIÊN ĐA KHOA TỈNH HÀ GIANG

Trên cơ sở yêu cầu báo giá của Bệnh viện Đa khoa tỉnh Hà Giang, chúng tôi ................................................... xin trân trọng báo giá như sau:

1. Báo giá cho hàng hóa là vật tư y tế

STT Nội dung công việc
Địa điểm

thực hiện

Đơn

vị

Khối

lượng

thực

hiện

Đơn giá

đ/m2/tháng

Thành tiền

1 tháng

Thành tiền

12 tháng

3. Báo giá này có hiệu lực trong vòng : 60 ngày, kể từ ngày 08/10/2023.

4. Chúng tôi cam kết.

- Không đang trong quá trình thực hiện thủ tục giải thể hoặc bị thu hồi Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp hoặc giấy chứng nhận đăng ký hộ kinh

doanh hoặc các tài liệu tương đương khác; không thuộc trường hợp mất khả năng thanh toán theo quy định của pháp luật về doanh nghiệp.

- Giá trị của hàng hóa nêu trong báo giá là phù hợp, không vị phạm quy định của pháp luật về cạnh tranh, bán phá giá.

- Những thông tin nêu trong báo giá là trung thực.

 ............. , ngày tháng năm 2023

ĐẠI DIÊN CÔNG TY
[ ghi tên, chức danh, ký tên và đóng dấu]

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-10T16:37:01+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	Phạm Thị Kim Quy<ptquy.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-10-10T18:33:21+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-11T07:55:49+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bệnh viện đa khoa tỉnh<bvdakhoatinh.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-11T07:56:05+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bệnh viện đa khoa tỉnh<bvdakhoatinh.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-11T07:56:42+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bệnh viện đa khoa tỉnh<bvdakhoatinh.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!